目 录
一、概述 ··························································································· 1
二、结构与工作原理 ········································································· 2
三、技术参数与主要功能·································································· 3
四、选型与安装 ················································································ 5
五、使用注意事项 ············································································ 8
六、订货须知 ···················································································· 8
智能气体腰轮流量计

5.4 积算仪中的定标脉冲输出，必须经过本安型 IC卡读卡器来读取，非本安型设备不能接入。
5.5 接入信号必须符合 GB3836.4-2000 爆炸性环境用电气设备第 4部分本质安全型“i”。
六、订货须知
6.1 用户订购产品时应根据管道公称通径、公称压力、流量范围、介质最大压力、介质温度范围及环境条
件选择合适的规格，当使用在危险场所需要有防爆要求的必须注明防爆具体要求。
6.2 流量计一般为基本型：带工况、标况、定标脉冲输出（1 m
3
1个脉冲），若需（0.1 m
3
、10 m
3
个脉冲）
请在订货时注明。
6.3 用户在订货时，请按下列格式详细正确填写。
填写实例：
若需订购流量范围 10 m
3
/h～80 m
3
/h，温度压力补偿，介质最大压力 20KPa，带 RS485 输出，带机械计数
器，订货填写如下：
LLQ-80-A-35-I-S
6.4 如需配置无线远传系统，在订货时另外说明
6.5 对发生故障的流量计，未经专门培训，不允许任意拆装。
6.6 仪表服务。
我公司服务宗旨是通过严格的质量管理体系让顾客满意、及时为顾客排忧解难。公司提供流量计的性
能、结构、使用、维修等内容的技术培训。
我公司产品出厂前已逐台校验，具有质量保证。为方便用户，我厂产品实行“三包”、“三保”。流量
计出厂半年内，若在正常工作情况下，发生由产品质量问题引起的故障，我公司均免费修理；若在安装使
用过程中遇到问题，请及时与我公司联系，我公司随时提供技术咨询服务。
智能气体腰轮流量计
- 10 -
质量保证与售后服务
遵循 ISO9001：2000 质量管理与控制体系，本产品采用全新的原材料和元器件生产并经过严格
的工厂测试，产品品质和产品性能符合相关标准与技术文本。然而，由于运输或使用等过程中可能
出现的不确定性，我们承诺以下服务保障条款：
λ   自交货之日起二周内，如果您所购买的产品存在可以认可的质量缺陷，我们将免费负责更换；
λ 自产品交货之日起一年内，如果您所购买的产品在正常使用过程中出现非因使用不当或人为因
素而导致的产品损坏，我们将免费负责维修；
λ   使用过程中因下列原因而导致的设备损坏不属于免费更换或维修范围：
   违反本手册相关要求和规定的安装或使用条件；
   错误的或违反所在国家相关的仪表安装、布线或使用规范；
   与本产品电气上不兼容或无确切质量保障与有效认证的其它产品配套使用；
   自行拆卸或维修；
   一年期以上的设备自然老化或损耗；
   适用法律界定的不可抗力
λ   对属于保修期内的产品，用户承担产品的寄出费用，我们承担产品的更换或维修以及寄回费用；
λ   用户所寄出的产品经我们确认并无缺陷或损坏时，所发生的相关运保费由用户承担；
λ   用户所寄出的产品一经确认，除非情况特殊，我们将在 48 小时或两个工作日内寄出新的或已
维修的产品；
λ   发现产品存在缺陷或损坏时请与当地供货商或我们联系。
智能气体腰轮流量计
- 11 -